El Pasivo Total y el Patrimonio suman USD $ 26,259.75, de los cuales el valor total corresponde 
al Patrimonio. 

Los ingresos fueron de USD $ 8,000.00. 

PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2000, estos dan una pérdida de USD $ 
8,967.34 (Ocho mil novecientos sesenta y siete dólares con 34/100 centavos de dólares . 
estadounidenses). Los gastos deducibles ascienden a USD $ 16,967.34, por lo que no hay 
impuesto a la renta causado. 

Una vez expuesta la situación de la compañía en al año 2000 agradezco a los Señores accionistas